Генеральному директору

                                                                       _______________________________

Малюгиной Э.И.

От _________________________

_________________________

Тел.:________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку для предоставления в ФНС для оформления налогового

вычета за ____________________ г

Плательщик (ФИО, дата рождения):___________________________________

__________________________________________________________________

Паспорт:(желательно копию)

Серия и номер _____________________________________________________

Кем Выдан: ________________________________________________________

Дата выдачи, код подразделения: ______________________________________

ИНН______________________________

Квитанции/чеки прилагаю

Пациент:
1) Ф.И.О_______________________________________________________________

2) дата рождения:_______________________________________________________

3) степень родства относительно плательщика (мать, отец, брат и

т.д.):___________________________________________________________________

 Паспорт или св-во о рождении (желательно копию)

Серия и номер _____________________________________________________

Кем выдан: ________________________________________________________

Дата выдачи, код подразделения: ______________________________________

ИНН______________________________

                                                                                    Дата_________________________

Подпись______________________

Заявление принял:

Отделение/ ФИО администратора:_____________________________________